

Projektisuunnittelija

Luetaan yhdessä on valtakunnallinen verkosto, jonka vapaaehtoistyönä toteutettavat opiskeluryhmät tukevat maahanmuuttajien, erityisesti naisten, suomen/ruotsin kielen oppimista ja kotoutumista. Verkostoa hallinnoi Suomen Akateemisten Naisten Liitto. Haemme nyt projektisuunnittelijaa puolen vuoden määräaikaiseen ja osa-aikaiseen (80% työaika) työsuhteeseen suunnittelemaan ja toteuttamaan verkostomme digipilottia.

Projektisuunnittelijan tehtävänä on suunnitella ja toteuttaa verkostolle viisi demoa sisältävä tablettipilottikonaisuus, jolla testataan tablettilaitteiden käyttöä Luetaan yhdessä opetuksessa. Projektisuunnittelija laatii ohjeet tablettien peruskäyttöön sekä valikoituihin applikaatioihin, kouluttaa pilottiryhmät demokokeiluihin sekä kerää ryhmien raportit käyttökokemuksista. Pilotin päätteeksi projektisuunnittelija laatii kokeilun loppuraportin. Tehtäväkuvaan kuuluu lisäksi Luetaan yhdessä -verkoston viestinnällisiä tehtäviä.

Tehtävässä onnistuminen edellyttää ymmärrystä s2-oppimisesta/opettamisesta, vahvaa itseohjautuvuutta, hyviä tietoteknisiä valmiuksia sekä koulutus- ja vuorovaikutustaitoja. **Hakijoilta odotamme** kokemusta opetustyöstä ja/tai pedagogisia opintoja, kiinnostusta monikulttuurisuuskytymyksiin ja verkko-oppimisympäristöihin. Aikaisemmat viestintätehtävät katsotaan eduksi. Työ edellyttää jonkin verran matkustusvalmiutta.

Tarjoamme mahdollisuuden itsenäiseen, kiinnostavaan ja palkitsevaan työhön, näköalapaikan järjestömaailmaan ja kansainvälistyvään Suomeen sekä mahdollisuuden tutustua verkoston yli 80 yhteistyökumppanin kattavaan verkostoon. Työsuhde alkaa alkuvuodesta 2019, mikäli sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa STEAN avustusehdotuksen. Palkkaus on 2100€/kk neljän päivän työviikolla.

Lisätietoja Luetaan yhdessä -verkostosta löydät osoitteesta luetaanyhdessa.fi Tehtävistä lisätietoja antaa 2. ja 3.1. klo 10-15 toiminnanjohtaja Henna-Maija Syrjälä henna-maija.syrjala@luetaanyhdessa.fi, puh. 0451174282.

Kiinnostuitko? Lähetä vapaamuotoinen hakemus ja ansioluettelo sähköpostitse osoitteeseen henna-maija.syrjala@luetaanyhdessa.fi viimeistään 10.1. klo 16 mennessä.